Raynald, 1273 § 38, aus Abschrift des 15. Jh.. — MGH Const. 2, S. 499 Nr. 396, aus A. — De
Lama, Documentacion pontificia S. 99 Nr. 58, aus A = Dominguez Sanchez, Los procuradores
S. 118-119. — Spanische Ubersetzung: Mondejar, Mem. hist. S. 173. —

BFW Nr. 5513. — Kehr, Kaiserurkunden S. 356 Nr. 25.

NUU.: P. Urban 1V., 1263 August 27 und 1264 August 27 (MGH Epp. saec. XIII 3, S. 547 Z. 19—
24 und S. 623 Z. 31-36.)

41. a) danach fehlt gratia A b) siche Vorbemerkung
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Der Name des Schreibers wird nicht genannt. Aufiraggeber der Ausfertigung war Petrus Stepha-
ni.

Zum Bericht des Magisters Rudolf von Poggibonsi iiber die Anspriiche Alfons” auf den deutschen
Thron vel. Fanta in MIOG 6, S. 94 ff. Zu den Prokuratoren vgl. Dominguez Sanchez, Los procu-
radores S. 109 ff.

Pateat universis presentem literam inspecturis, quod nos Alffonsus dei gratia Ro-
manorum rex semper augustus et Cast(e)lle, Toleti, Legion(is), Galleg(ie), Sibil(ie), Cord(u-
be), Murg(ie), Gien(nii) et Algarb(ii) rex facimus, constituimus et ordinamus nostros procu-
ratores, actores et negotiorum nostrorum gestores venerabiles patres dilectos fideles nostros
Martinum Legionen(sem) et Garsiam Siluen(sem) episcopos et magistrum Ioh(anne)m Alf-
fonsi notarium nostrum et archidiaconum Compostellanum et magistrum Rodulfum de Podi-
obonici nostrum notarium, generales et speciales omnes in solidum, ita quod occupantis non
sit melior conditio', ad petendum pro nobis et pro nomine nostro a sumo® pontifice et vene-
rabilibus patribus cardenalibus imperii coronam nobis debitam et ad agendum et responden-
dum, deffendendum et tractandum iura nostra imperii et omnia factum ipsum contingentia et
quicquid honori nostro viderint expedire, sive in ordinario iudicio vel extraordinario agatur,
promittentes nos ratum et firmum, quicquid per eosdem vel aliquem ipsorum circa premissa
vel in premissis nomine nostro actum fuerit habituros. In cuius rei testimonium presentem
literam fecimus sigilli nostri munimine roborari.

Actum Sibilie rege imperante kalendis ffebr(uarii), anno domini M°CC°X° tercio.
Petrus® Stephani fecit scribi®.

(S.P)e

43.

Alfons, Romanorum rex semper augustus, Konig von Kastilien etc., emp-
fiehlt sich, seine Familie und seine Reiche der Fiirbitte der Dominika-
ner (der provincia Theutonie).

(1264.)

Gleichzeitige Abschrift in einer Formel- und Briefsammlung der Dominikaner der , provincia
Theutonie* in der Staatsbibliothek Berlin, Ms. theol. lat. oct. 109, fol. 24v—25r, Nr. 19 (B).